

สรุปผลกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ  
 ประเภทงาน ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ  
 เจ้าของงาน ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ  
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 130.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร  
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 520.00 ตารางเมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนนสายบ้านแม่ตุงตึง - แม่แพะ บ้านแม่ตุงตึง หมู่ที่ 5  
 ตำบลแม่สาบ อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่  
 หน่วยงานออกแบบแปลน / ประเมินการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ  
 แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบกำหนด  
 ประเมินการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น  
 ประเมินราคาโดย นายวัชรินทร์ นนทาวลี  
 กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 29 กันยายน 2558

| ลำดับที่ | รายการ                        | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | Factor F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ          |
|----------|-------------------------------|---|----------|---|-------------------|
| 1        | ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก          | 241,164.88                                | 1.2726   | 306,906.43                              | ใช้ราคา           |
|          |                               |   |          |   | พาณิชย์จังหวัด    |
|          | งานอื่นๆ                      | -   | -        | -                                       | เชียงใหม่         |
| เงื่อนไข | เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%        |   |          |   | เดือนสิงหาคม      |
|          | เงินประกันผลงานหัก 0.00%      |   |          |   | พ.ศ.2558          |
|          | ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%         |   |          |   |                   |
|          | ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%   |   |          |   | ใช้อัตราค่าแรงงาน |
| สรุป     | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด |   |          | 306,906.43                              | ปี พ.ศ.2556       |
|          | คิดเป็นเงินงบประมาณ           |   |          | 306,000.00                              |                   |
|          | ตัวอักษร                      | ( สามแสนหกพันบาทถ้วน )                    |          |   |                   |

ขนาดหรือเนื้อที่ 520.00 ตร.ม. ระยะเวลาการก่อสร้าง จำนวน 30 วัน

เฉลี่ยราคาประมาณ 588.46 บาท / ตร.ม.

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(นายณรงค์เดช ไชยมูล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายพนพล สร้อยนาค)

ผอ.กองการศึกษา อบต.แม่สาบ

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายวัชรินทร์ นนทาวลี)

นายช่างโยธา 6

กำหนดราคากลาง

โครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 130.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 520.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณถนนสายบ้านแม่ตุงติง - แม่พระ บ้านแม่ตุงติง หมู่ที่ 8

ตำบลแม่สาบ อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณการเมื่อ  
ที่มาของงบประมาณ

วันที่ 29 กันยายน 2558

กำหนดราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ   | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ + ค่าขนส่ง |            | ค่าแรงงาน |           | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ      |
|--------------|--|--------|-------|---------------------|------------|-----------|-----------|-------------|---------------|
|              |  |        |       | หน่วยละ             | เป็นเงิน   | หน่วยละ   | เป็นเงิน  |             |               |
| 1            | งานปรับพื้นที่                                   | 520.00 | ตร.ม. | -                   | -          | -         | -         | -           |               |
| 2            | งานทรายหยาบรองพื้น                               | 32.50  | ลบ.ม. | 470.28              | 15,284.10  | 99.00     | 3,217.50  | 18,501.60   |               |
| 3            | งานคอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4                    | 78.00  | ลบ.ม. | 2,076.00            | 161,928.00 | 306.00    | 23,868.00 | 185,796.00  |               |
| 4            | ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวซ้อขนาด 4 มม. @ 0.20 ม.#    | 520.00 | ตร.ม. | 29.28               | 15,225.60  | 5.00      | 2,600.00  | 17,825.60   |               |
| 5            | เหล็กเส้นกลมผิวเรียบขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม. | 0.3921 | ตัน   | 21,518.70           | 8,436.45   | 3,401.000 | 1,333.37  | 9,769.82    |               |
| 6            | ยางแอสฟัลท์                                      | 10.00  | ลิตร  | 40.00               | 400.00     | -         | -         | 400.00      |               |
| 7            | โพลีม  | 2.00   | แผ่น  | 20.00               | 40.00      | -         | -         | 40.00       |               |
| 8            | งานประกอบและติดตั้งไม้แบบหล่อคอนกรีต             | 39.00  | ตร.ม. | -                   | -          | 133.00    | 5,187.00  | 5,187.00    | แบบหล่อทั่วไป |
|              | - ไม้แบบ   | 7.80   | ลบ.พ. | 467.29              | 3,644.86   | -         | -         | 3,644.86    | (คิด 20%)     |
|              | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน                          |        |       |                     | 204,959.01 |           | 36,205.87 | 241,164.88  |               |
|              | ยกยอดไป ปร.5                                     |        |       |                     |            |           |           | 241,164.88  |               |

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(นายณรงศักดิ์ รัชชกุล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายชนพอล สร้อยยาค)

ผ.อ.กองการศึกษา อบต.แม่สาบ

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายวัชรินทร์ นันทาวาสี)

นายช่างโยธา อบต.แม่สาบ